2

[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	08.02.2017

	№
	6/44

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы
Кировской области от 15.08.2007 № 18/150
В  соответствии  со  статьей  17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Санчурской районной Думы Кировской области от 15.08.2007 № 18/150 «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования Санчурский муниципальный район»:

1.
Пункт 1.4 Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования Санчурский муниципальный район (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«1.4. Учет, оформление документов для государственной регистрации прав собственности на имущество, составляющее муниципальную казну, осуществляет сектор по имуществу и земельным ресурсам (далее - сектор) администрации Санчурского района в порядке, установленном действующим законодательством, настоящим Положением, иными актами органов местного самоуправления».

2.
В пункте 6.1 Положения слова «управление по имуществу и земельным ресурсам администрации Санчурского района» заменить на слова «администрация Санчурского района».

3.
В пункте 6.2 Положения слова «управление по имуществу и земельным ресурсам» заменить на слова «администрация Санчурского района».

4.
В пункте 6.4 Положения слова «управление» заменить на слова «администрация Санчурского района».
Председатель

Санчурской районной Думы
Н.Л. Коростелёв
Глава Санчурского района
А.Г. Попов